_______________________________________________________________________________________

Comitê da Bacia dos Afluentes do Baixo Iguaçu

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 |Rebouças |Curitiba/PR

| CEP: 80.230.120

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-da-Bacia-dos-Afluentes-do-Baixo-Iguacu

 CONVOCAÇÃO PARA 5ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE INSTRUMENTOS DE

GESTÃO - CTINS DO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS AFLUENTES DO BAIXO

IGUAÇU

Prezados membros da CTINS do CBH Afluentes do Baixo Iguaçu,

Temos a satisfação de convocá-los para participar da 5ª Reunião da Câmara Técnica de

Instrumentos de Gestão - CTINS do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Afluentes do Baixo

Iguaçu, a ser realizada exclusivamente por videoconferência, pela plataforma Zoom conforme

informações:

Data: 31 de agosto de 2023 (quinta-feira)

Horário: 09h00

Link de acesso: https://us02web.zoom.us/j/87452327981

A pauta consta de:

1. Abertura

2. Continuação da Revisão do Termo de Referência para contratação do Plano de Bacia

3. Encerramento

Solicitamos que os participantes confirmem sua presença até o dia 28 de agosto (segunda-feira),

por meio do e-mail cbhbaixoiguacu@iat.pr.gov.br.

Contamos com sua presença!

Atenciosamente,

Edenilson Albani
Presidente do Comitê de Bacia dos Afluentes do Baixo Iguaçu

140
68

Assinatura Avançada realizada por: Edenilson Albani (XXX.845.249-XX) em 23/08/2023 10:18 Local: SANEPAR/09242. Inserido ao protocolo 17.827.560-7 por: Thaís
Costacurta Parmigiani em: 22/08/2023 09:13. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: e298f8ece443dd7f2bbd4020ef920fb7.

https://us02web.zoom.us/j/87452327981

140a
68

Documento: Convocacaoda5ReuniaodaCTINSdoCBHAfluentesdoBaixoIguacu.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Edenilson Albani (XXX.845.249-XX) em 23/08/2023 10:18 Local: SANEPAR/09242.

Inserido ao protocolo 17.827.560-7 por: Thaís Costacurta Parmigiani em: 22/08/2023 09:13.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
e298f8ece443dd7f2bbd4020ef920fb7.

	Convocacaoda5ReuniaodaCTINSdoCBHAfluentesdoBaixoIguacu.pdf